Fiche Horaire

S7724003 - AC10 - ECOLES JOUARRE

ANNEE SCOLAIRE 2019/2020
Transporteur : CARS VIABUS (01.60.32.40.40)

ALLER
Point d'arrét
COURCELLES PLACE
VANRY

LE GOUFFRE D204
ECOLE MATERNELLE
GRPE SCOL JEHAN DE BRIE

Commune
JOUARRE

VALIDE A PARTIR DU LUNDI 2 SEPTEMBRE 2019

08:04
08:09
08:13
08:18

RETOUR
Point d'arrét
ECOLE MATERNELLE
GRPE SCOL JEHAN DE BRIE
COURCELLES PLACE
VANRY

LE GOUFFRE D204

Commune

16:30
16:35
16:44
16:49




