

Fiche Horaire

S7724003 - AC10 - ECOLES JOUARRE

ANNEE SCOLAIRE 2019/2020

VALIDE A PARTIR DU LUNDI 2 SEPTEMBRE 2019

Transporteur : CARS VIABUS (01.60.32.40.40)

ALLER

Commune	Point d'arrêt	Im-jv---
JOUARRE	COURCELLES PLACE	07:55
	VANRY	08:04
	LE GOUFFRE D204	08:09
	ECOLE MATERNELLE	08:13
	GRPE SCOL JEHAN DE BRIE	08:18

RETOUR

Commune	Point d'arrêt	Im-jv----
JOUARRE	ECOLE MATERNELLE	16:20
	GRPE SCOL JEHAN DE BRIE	16:30
	COURCELLES PLACE	16:35
	VANRY	16:44
	LE GOUFFRE D204	16:49